
  Č. smlouvy zhotovitele: 1700332 

  Č. smlouvy objednatele: V/6008/2017/UL 

 

- 1 - 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

Zastoupená:   Ing. Libor Tačner, ředitel 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:   technický náměstek 

za technické plnění odpovídá:  vedoucí správního úseku provozu Ústí n.L. 

a 

Město Duchcov 

Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 

Zastoupené: Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta 

IČ: 00266299 

 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01 

Zastoupená:  Ing. Jiřím Bendou, jednatelem 

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem 

IČ: 10442481 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:   

– výrobní ředitel, t

  

   ředitel ZDS, 

   

 – stavbyvedoucí, 

 



  Č. smlouvy zhotovitele: 1700332 

  Č. smlouvy objednatele: V/6008/2017/UL 

 

- 2 - 

 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

oba společně (dále také „smluvní strany“), jednotlivě pak jako („smluvní strana“). 

 

 

II. Předmět dodatku č. 1 
 
Na základě požadavku objednatele došlo ke změně rozsahu díla, která zohledňuje změny 
oproti projektové dokumentaci a dále požadavky správce vodovodního řadu. Dále nedošlo 
k realizaci slaboproudých rozvodů, které byly vyjmuty z předmětu díla.  
Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly v souladu s bodem II. 7. čl. II. a 
bodem XIV. 1. čl. XIV. smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 3. 2017 provést následující změny ve 
smlouvě o dílo s názvem „Okružní křižovatka Duchcov ul. Teplická, ul. Osecká 

(II/254xII/258)“: 
 
 

1) Doplňuje se následující text do bodu. II. 1. Článku II. Předmět plnění: 
 

Předmět plnění se z důvodu změn rozsahu díla rozšiřuje o více a méně práce uvedené 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
 

 
2) Z důvodu změny rozsahu Předmětu plnění se mění bod III. 1. článku III. Cena díla následovně:  

 
III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 

 Cena dle SOD bez DPH:  12.930.600,- Kč 
 Cena D1 bez DPH: -762.095,59 Kč 

 Cena celkem bez DPH: 12.168.504,41 Kč 
  
 DPH ve výši 21% 2.555.385,93 Kč 

 
 Cena celkem včetně DPH 14.723.890,34 Kč 

 
V souladu se závěrem zadávacího řízení je celková nabídková cena stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové 
ceny, vyjma změny sazby DPH a zákonných poplatků. 
 

 
3) S ohledem na změnu rozsahu díla a přerušení provádění prací na díle z důvodu vynucených 

přeložek sdělovacích kabelů, neplánovaného zdržení na přeložce plynovvodu a nevyhovujících 
výsledků vody v přepojovaném vodovodu se mění bod IV. 3. v Článku IV. Termíny plnění 
následovně 

 
 

IV. 3. Dokončení, předání a převzetí díla:   do 31.1.2018. 
 



  Č. smlouvy zhotovitele: 1700332 

  Č. smlouvy objednatele: V/6008/2017/UL 

 

- 3 - 

 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
 
III. 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 k SoD. 
 
III. 2. Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 a 
zhotovitel obdrží 2. 
 
III. 3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 1 k 
SoD, včetně příloh a s celým obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k 
SoD nebyl sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 

IV. Seznam příloh 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1 k SoD: 
 
Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací. 
 

 

V Dubí, dne …………     V Lounech, dne …………  

 

  

 

 

 

………………………………………..   .………………………………............ 
Ing. Libor Tačner, ředitel    Ing. Jiří Benda, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..   .………………………………............ 
Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta   Ing. Jan Egermayer, jednatel 
 
 
 
 

 




